
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀTKĀRTOTAS ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

 

Mērsragā,                                                                                    2015.gada 21.decembrī 

             

Sēde sasaukta plkst.19.00 

Sēdi atklāj plkst.18.58 

 

Darba kārtība: 

1. Par deputāta mandāta apstiprināšanu Andim Dārziņam; 

2. Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja L. Karlsona atcelšanu no Mērsraga ostas 

valdes priekšsēdētāja amata, sakarā ar pilnvaru termiņa izbeigšanos; 

3. Par Anda Dārziņa iecelšanu Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja amatā (pašvaldības 

pārstāvis). 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Protokolē: 

Sekretāre Madara Brāle  

 

Piedalās deputāti: 

Ārija LOGINA 

Aigars ŠTEINBERGS 

Gvido ERĶIS 

Ilze INDRUŠKĒVIČA 

Ivars INDRUŠKĒVIČS 

Dzintars CERAVS 

Roberts ŠILIŅŠ 

 

Andis Dārziņš 

 

Nepiedalās: 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un citi: 

Izpilddirektora p.i. Agnese Kreicberga 

 

 

 

 

 



 

 

1. 

Par deputāta mandāta apstiprināšanu Andim Dārziņam 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Tā kā Aivars Ušackis noliek deputāta mandātu, viņa vietā jāstājas nākamajam 

kandidātam no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts,  

t.i. “Demokrātiju Visiem”. 2013.gada Pašvaldību vēlēšanu rezultāti Mērsraga novadā 

paredz, ka nākošais kandidāts, kas stājas A. Ušacka vietā ir Dace Ansberga.  

16.12.2015. saņemts Daces Ansbergas iesniegums par atteikšanos no deputāta mandāta. 

Attiecīgi par  nākošo kandidātu, kas stājas A. Ušacka vietā, kļūst Marekas Jēkabsons.  

16.12.2015. saņemts M. Jēkabosna iesniegums par atteikšanos no deputāta mandāta. 

Pēc M. Jēkabosona seko Ivara Smilgas kandidatūra. 16.12.2015. saņemts Ivara Smilgas 

iesniegums par atteikšanos no deputāta mandāta. Pēc Ivara Smilgas nākamais kandidāts 

uz deputāta pilnvarām ir Andis Dārziņš.  16.12.2015. saņemts A. Dārziņa iesniegums 

par to, ka A. Dārziņš ir gatavs uzņemties Mērsraga novada Domes deputāta amata 

pienākumus,  

Saskaņā ar likuma “Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likums”43.panta 1.daļu, kas  nosaka, ka Ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai 

citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts 

no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts, 

atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A. 

Šteinbergs, I. Indruškeviča, I. Indruškevičs, Dz. Ceravs, R. Šiliņš), PRET –nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt A. Dārziņu par Mērsraga novada Domes deputātu.  

 

 

2. 

Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja L. Karlsona atcelšanu no Mērsraga 

ostas valdes priekšsēdētāja amata, sakarā ar pilnvaru termiņa izbeigšanos 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 24.11.2015. saņemts Mērsraga ostas pārvaldes pārvaldnieka J. Budreikas 

iesniegums, par Domes priekšsēdētāja Laura Karlsona Mērsraga ostas priekšsēdētāja 

amata pilnvaru izbeigšanos 2015.gada 15.februārī. 

   Saskaņā ar likumu  “Likums par ostām”  8.panta 1.punkto un 26.pantu,  

Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma 4.2. punktu,  

atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A. 

Šteinbergs,A. Dārziņš), 4 balsīm PRET (Dz. Ceravs, R. Šiliņš, I. Indruškeviča, I. 

Indruškevičs), ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 Atcelt Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāju L. Karlsonu no valdes priekšsēdētāja 

amata, sakarā ar pilnvaru termiņa beigšanos.  

 

 
3. 

Par Anda Dārziņa iecelšanu Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja amatā 

(pašvaldības pārstāvis) 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

  Saskaņā ar likumu  “Likums par ostām”  8.panta 1.punkto un 26.pantu,  

Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma 4.2. punktu,  



atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A.Dārziņš, 

A. Šteinbergs), 2 balsīm PRET (R. Šiliņš, Dz. Ceravs), ATTURAS - 2 (I. Indruškeviča, 

I. Indruškevičs), DOME NOLEMJ: 

  Iecelt Andi Dārziņu par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāju. 

 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.19.15 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Lauris Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                                    Madara Brāle 

 

 
 


